cents vint-i-nou euros amb quaranta-sis cèntims (72.329,46 €), IVA inclòs. Aquests preus
s'han obtingut a partir del banc de preus del BEDEC.

Tercer.- S'estableix un termini estimat d'execució de les obres de 4 mesos. 

Quart.- En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de seixanta-cinc mil set-cents
cinquanta-quatre euros amb cinc cèntims (65.754,05 €), IVA exclòs, als efectes de
determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat. 

Cinquè.- A l'expedient hi consta el plec de clàusules administratives particulars, la
documentació tècnica i demés documentació prevista a l'article 116 de la llei 9/2017, de 8

[...]

nou euros amb quaranta-sis cèntims (72.329,46 €), IVA inclòs, i una durada de 4 mesos,
comptat a partir de l'endemà de la signatura de l'acta de comprovació del replanteig.
L'import total de la despesa ascendeix a 72.329,46 €, IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en 59.776,41 € (cinquanta-nou mil set-cents setanta-sis euros
amb quaranta-un cèntims) de pressupost net, més 12.553,05 € (dotze mil cinc-cents
cinquanta-tres euros amb cinc cèntims) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%. 

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i la documentació
tècnica que ha de regir la contractació de les obres d'adequació d'un sector del Servei
Municipal d'Ocupació.